



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๔๒/๖ ถนนสระสง

ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๕๑๘๕๖๘๖๓

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๓๙๐๐๐๑๖๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๗๒/๒๕๖๗

วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด

ประจวบคีรีขันธ์

โทรศัพท์ ๐๓๒ ๘๒๘ ๐๔๑

ตามที่ บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (หน่วยตรวจสอบภายใน) จำนวน ๒๓ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	๑	รายการ	๓,๗๖๒.๐๐	๓,๗๖๒.๐๐
(สามพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓,๕๑๕.๘๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๔๖.๑๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓,๗๖๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- ส่วนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๔๑๖๐๖๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน (หน่วยตรวจสอบภายใน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....

(นางสาวจุใจ มิ่งแมน)

ผู้รับมอบอำนาจ

วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๔๑๖๐๖๘

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๑๓๙๔๐๑๔



บริษัท เปี่ยมสุขโฮลดิ้ง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

12/6 ถนนสระสง คราบหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110

032-511382 FAX: 032-530585

ใบเสนอราคา

เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6700149

วันที่

22 ธ.ค. 67

ยื่นราคา _____ วัน _____ ถึงวันที่ _____

เงื่อนไขชำระเงิน เงินสด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
16	ซองขาว 9/100 (ครุฑ)	1 มัด	40.00		40.00
17	เครื่องเหลาหินสอ	1 เครื่อง	265.00		265.00
18	ที่ถอนลวด EAGLE รุ่น 1039A	1 อัน	65.00		65.00
19	สนรูด 5 มิล	12 อัน	5.00		60.00
20	สนรูด 10 มิล	12 อัน	8.00		96.00
21	สนรูด 15 มิล	12 อัน	12.00		144.00
22	สนรูด 22 มม.	12 อัน	18.00		216.00
23	คลิปดำตราช้าง รุ่น E112 (1*12ตัว)	1 กล่อง	12.00		12.00

ตัวอักษร: (สามพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทถ้วน).

หมายเหตุ:

รวมเป็นเงิน

3,762.00

หักส่วนลด

0.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

3,762.00

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

246.11

ราคาสินค้า

3,515.89



ผู้อนุมัติสั่งซื้อ _____ วันที่ ____/____/____

(_____) ชื่อตัวบรรจง

ตำแหน่ง _____

ผู้เสนอราคา

ธ. ภิรมย์

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย



บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

42/6 ถนนสระสงฆ์ ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110

032-511382 FAX: 032-530585

ใบเสนอราคา

เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6700149

วันที่

๒๒ มี.ค.๖๗

ยื่นราคา _____ วัน ถึงวันที่ _____

เงื่อนไขชำระเงิน

เงินสด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 IDEA WORK 80G-500P	5 รีม	137.00		685.00
2	กระดาษการ์ดสี A4 120G 180P สีม่วง ตราทานตะวัน	1 ห่อ	120.00		120.00
3	กาวน้ำ ไทย-ไท หัวฟองน้ำขวดยาว 50 cc	1 ขวด	16.00		16.00
4	ตรายางวันที่หมึกในตัวขนาด 3 มม.S-300ไทย	1 อัน	155.00		155.00
5	ถ่าน ALKALINE PANASONIC AA (แพ็ค2ก้อน)	1 แพ็ค	60.00		60.00
6	ถ่าน ALKALINE PANASONIC AAA (แพ็ค2ก้อน)	1 แพ็ค	60.00		60.00
7	แท่นตัดเทป Tex 640 แกนใหญ่	1 อัน	98.00		98.00
8	เทปใสหุลยส์ 1 นิ้ว*36 หลา แกนใหญ่	1 ม้วน	35.00		35.00
9	เทปกาว 2 หน้าบาง BK 12*20	2 ม้วน	15.00		30.00
10	ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน ขนาด0.7มม	6 ด้าม	6.00		36.00
11	ปากกาถูกลิ้น สีดำ ขนาด0.7มม	2 ด้าม	6.00		12.00
12	ปากกาถูกลิ้น สีแดง ขนาด0.7มม	2 ด้าม	6.00		12.00
13	แผ่นใสทำปก A4	1 แพ็ค	175.00		175.00
14	แฟ้มสันกว้าง ตราช้าง 120A4 คำ	1 โหล	1,080.00		1,080.00
15	ซองขยายข้าง C4 KA ครุฑ	1 มัด	290.00		290.00



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

